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Nr._________Prot.                    Tiranë, më ___/___/2016 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin ekonomik “ED Konstruksion” sh.p.k, me nr. NIPT-i K61625001I, me administrator 
Z.Alfred Ibrahimi, me adresë: Rr. “Frederik Shiroka” GV- Konstruksion, Kulla C, kati 2, ap. ½, Tiranë.  

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i ambjenteve të Njësisë Tirana 1, Njësisë Tirana 2 
dhe Drejtorisë Rajonale” 
Fond limit: 9,967,180 (nëntë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e tetëdhjetë) 
lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
 
Kohëzgjatja e realizimit të punimeve: 2 muaj duke nisur nga data e fillimit të punimeve. 
 
Data e zhvillimit të tenderit është: 20/09/2016 Ora: 09:00 
 
Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.36 të dates 13/09/2016 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Boshnjaku-B” sh.p.k    NIPT  K72627402H 
Vlera: 8,663,251 (tetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë e një) 

lekë pa TVSH 
2. Operatori ekonomik “ ED Konstruksion ” sh.p.k    NIPT  K61625001I 

Vlera: 9,520,957.97 (nëntë milion e pesëqind e njëzet mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë 
nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “Boshnjaku-B” sh.p.k me nr. NIPT-i K72627402H, me administrator 
Z.Bashkim Dulla, me ofertë ekonomike me vlerë prej 8,663,251  (tetë milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH, i cili ka mangësi në 
dokumentacionin e kërkuar në Dokumentat e Tenderit në përputhje me Kriteret e Përgjithshme 
dhe të Veçanta të Pranimit/Kualifikimit si më poshtë: 
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‐ Boshnjaku/B” sh.p.k skualifikohet pasi nuk ploteson kriterin e vendosur ne DST pika 2.3.6, i cili 
Sanksionon: ”Te kete ne staf  te punësuar dhe te figurojne ne list pagesa te pakten per 6 
(gjashte) muajt e fundit:Inxhinier Telekomunikacioni (1 person) 1 (nje) i domosdoshem gjate 
instalimit te rrymave te dobeta ) (shih prventivin) i cili duhet te jete i perfshire ne listpagesa. 
(Per inxhinierin e Telekomunikacionit te paraqitet diploma, kontrata e punes (e vlefshme per te 
pakten periudhen e parashikuar te ndertimit), CV si dhe libreze pune.” 
 

‐ Meqenëse sipas preventivit të punimeve, për Rikonstruksionin e ambjenteve të Njësisë Tirana 1, 
Njësisë Tirana 2 dhe Drejtorisë Rajonale, kemi të bëjmë si me vendosje impianti elektrik, ashtu 
dhe me impiant telefonie e kompiuterike, ne kemi kërkuar te jenë një inxhinier elektrik dhe nje 
inxhinier telekomunikacioni, ku secili duhet të mbulojë sektorin përkatës. Kjo ka të bëjë me 
realizimin në kohë, por që është më e rëndësishme me cilësinë e punimeve. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ED Konstruksion” 
sh.p.k, me nr. NIPT-i K61625001I, me administrator Z. Alfred Ibrahimi, me adresë: Rr. “Frederik 
Shiroka” GV- Konstruksion, Kulla C, kati 2, ap. ½, Tiranë, me ofertë ekonomike me vlerë prej 
9,520,957.97 (nëntë milion e pesëqind e njëzet mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë nëntëdhjetë e 
shtatë) lekë pa TVSH, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 Maji” 
pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.09.2016. 

Ankesa: nuk ka patur 

  

 


